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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af
kølekrævende fødevarer opbevaret i kølejomfru over
pizzabord. Temperatur på overfladen af revet skinke er målt til
10 grader. Virksomheden oplyser, at revet skinke har stået i
kølejomfru i en time og at rester herfra vil blive kasseret efter
max 3 timer uden tilstrækkelig køl.
Virksomheden redegjorde for løsning med brug og
overholdelse af 3-timers rettesnor, som styres ved hjælp af
faste tidspunkter for udskiftning i kølejomfru og som sikrer, at
kølekrævende fødevarer ikke står ved passiv opbevaring uden
for køl samt kassering af rester som har stået uden for køl i
mere end 3 timer.
Vejledt om, at kølekæden som udgangspunkt ikke må brydes.
Under tilberedning, transport, udstilling og ekspedition er det
af praktiske grunde tilladt, at have kølevarer uden for køl i korte
perioder, hvis der ikke er nogen sundhedsfare ved det,
Vejledt om, at anvendelse af 3-timers rettesnor er samlet tid til
forberedelse og opbevaring i kølejomfru med mindre
virksomheden med en risikovurdering kan vise, at det ikke
indebærer nogen sundhedsfare.
Målt opbevaringstemperaturer i kølerum, køleskab kølebord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Yderdøre på lager og i restaurant.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling for perioden fra den 1. januar 2025 til dags dato. Vejledt om årlig revision af egenkontrollen.
Fremvist og gennemgået nyeste eksempel på risikoanalyse på Fødevarestyrelsens hjemmeside. Virksomheden
oplyser, at risikoanalyse vil blive opdateret med nyeste eksempel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


